
 

 

UCHWAŁA NR XIX/127/2016 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy 

rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych 

realizowanych w zakresie zadań własnych. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 446) oraz art. 96 ust. 2 i ust. 4 w związku z  art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 930) Rada Gminy  

w Kondratowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków na zasiłki okresowe, zasiłki celowe, pomoc rzeczową, zasiłki  

na ekonomiczne usamodzielnienie zwane dalej wydatkami na  świadczenia z pomocy społecznej, dla osób  

lub rodzin, które nie spełniają kryterium określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej zwanego dalej 

kryterium dochodowym. 

§ 2. Wydatki na świadczenia z pomocy społecznej podlegają zwrotowi w następującej wysokości: 1.50% 

kwoty poniesionych wydatków, jeżeli  dochód osoby lub rodziny nie przekracza 120% kwoty kryterium 

dochodowego. 2.70% kwoty poniesionych wydatków, jeżeli dochód osoby lub rodziny jest powyżej  120%  

i nie przekracza 150% kryterium dochodowego. 3.100% kwoty poniesionych wydatków, jeżeli dochód osoby 

lub rodziny przekracza 150% kwoty kryterium dochodowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy w Kondratowicach: 

M. Karakow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 4313


		2016-09-22T11:05:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




